КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«_____» _______________  2023 года
Постановление № ___/____
О признании утратившим силу  постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/510 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ городского округа «Вуктыл»
В связи с окончанием срока реализации постановления администрации городского округа «Вуктыл» администрация муниципального округа  «Вуктыл» Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/510 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ городского округа «Вуктыл»;
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 августа 2022 года № 08/1022 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/510 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных программ городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                              Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель руководителя администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми -
начальник Финансового управления администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

	В.А. Бабина

	Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

	 И.Г. Родионова

Исп. Феоктистова Е.П.